

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1508810_b
Stavba: Olomouc, Dvořákova ul. - Oprava chodníků

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 18.3.2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28654501
Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 15 Bělkovice-Lašťany DIČ: CZ28654501

Projektant: IČ: 25361520
Dopravní projektování s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 218 996,82
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
DPH základní	21,00%	1 218 996,82	255 989,33	
snížená	15,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH v CZK				1 474 986,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1508810_b

Stavba: Olomouc, Dvořákova ul. - Oprava chodníků

Místo: Olomouc

Datum: 18.03.2018

Zadavatel: Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč: Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 15 Bělkovice-Lašťany

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 218 996,82 1 474 986,15

SO 101.2 Oprava chodníků - 2. úsek

1 091 996,82 1 321 316,15 STA

VON Vedlejší a ostatní náklady

127 000,00 153 670,00 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Olomouc, Dvořákova ul. - Oprava chodníků

Objekt:

SO 101.2 - Oprava chodníků - 2. úsek

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Uchazeč:

Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 15 Bělkovice-Lašťany

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28654501

DIČ:

CZ28654501

IČ:

25361520

DIČ:

Cena bez DPH

1 091 996,82

DPH základní
snížená

Základ daně
1 091 996,82
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
229 319,33
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 321 316,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Dvořákova ul. - Oprava chodníků

Objekt:

SO 101.2 - Oprava chodníků - 2. úsek

Místo:

Olomouc

Datum:

18.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Dopravní projektování s.

Uchazeč:

Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 15 Bělkovice-Lašťany

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 091 996,82

HSV - Práce a dodávky HSV

1 090 628,49

1 - Zemní práce

144 357,05

2 - Zakládání

16 637,43

5 - Komunikace pozemní

428 793,78

8 - Trubní vedení

4 625,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

175 065,72

997 - Přesun sutě

264 483,11

998 - Přesun hmot

56 666,40

PSV - Práce a dodávky PSV

1 368,33

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 368,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Dvořákova ul. - Oprava chodníků

Objekt:

SO 101.2 - Oprava chodníků - 2. úsek

Místo:

Olomouc

Datum:

18.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč:

Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 15 Bělkovice-Lašťany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 091 996,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 090 628,49	
D	1		Zemní práce				144 357,05	
1	K	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z kamenných dlaždic	m2	913,000	55,20	50 397,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		dlažba 30/30					
	VV		796+117		913,000			
2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	913,000	31,30	28 576,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		796+117		913,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	604,000	51,40	31 045,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		26+7+47+43+53+30+33+27+22,5+22+24+29,5+172+28+39+1		604,000			
4	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	1,500	56,70	85,05	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		1+0,5		1,500			
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,920	30,60	58,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		(2,4+1+0,4+1,5+1+1,4+0,3+1,5+0,4+1,2+0,4+3+3+0,3+0,3+0,3+0,3+0,5)*0,1		1,920			
6	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	2,688	134,00	360,19	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		(2,4+1+0,4+1,5+1+1,4+0,3+1,5+0,4+1,2+0,4+3+3+0,3+0,3+0,3+0,3+0,5)*0,14		2,688			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,720	566,00	7 199,52	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2, C.3					
	VV		vsakovací žebro					
	VV		0,4*0,3*106		12,720			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,558	230,00	1 048,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		výkopek					
	VV		2,688+12,72-10,85		4,558			
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	86,602	17,50	1 515,54	CS ÚRS 2016 01
	VV		4,558*19		86,602			
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	17,328	55,90	968,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.1					
	VV		ornice					
	VV		1,92		1,920			
	VV		výkop					
	VV		2,688+12,72		15,408			
11	K	171000001	Nákup a dovoz ornice	m3	5,900	150,00	885,00	
	VV		5,9		5,900			
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,204	140,00	1 148,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		4,558*1,8		8,204			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,850	83,80	909,23	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.1					
	VV		(22,5+25+9+1,5+3+6,5+5+5)*0,14		10,850			
14	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	77,500	94,80	7 347,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		22,5+25+9+1,5+3+6,5+5+5		77,500			
15	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	77,500	15,40	1 193,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		77,5		77,500			
16	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,395	90,90	217,71	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		77,5*1,03*0,03		2,395			
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	933,000	10,30	9 609,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2, C.2.3					
	VV		927+6		933,000			
18	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	77,500	0,84	65,10	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		C.2.2					
	VV		77,5		77,500			
19	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	77,500	0,61	47,28	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		77,5		77,500			
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	77,500	3,04	235,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		77,5		77,500			
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	77,500	0,36	27,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		77,5		77,500			
22	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	77,500	1,74	134,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		77,5		77,500			
23	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	232,500	3,11	723,08	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		3x					
	VV		77,5*3		232,500			
24	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,938	287,00	556,21	CS ÚRS 2016 01
	VV		77,5*0,005*5		1,938			
D	2		Zakládání				16 637,43	
25	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	12,720	653,00	8 306,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		0,4*0,3*106		12,720			
26	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	148,640	29,60	4 399,74	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		(0,3+0,4)*2*106+0,3*0,4*2		148,640			
27	M	693111310	textilie netkaná vpichovaná GETEX 300 g/m2 do š 400 cm	m2	170,936	23,00	3 931,53	CS ÚRS 2016 01
	VV		148,640*1,15		170,936			
D	5		Komunikace pozemní				428 793,78	
28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	816,100	108,00	88 138,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2, C.2.3					
	VV		806,5+5,6+4		816,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	812,050	419,50	340 654,98	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		vč. materiálu dlažba 400/400/60					
	VV		603+113+6,4+9,5+17,8+7+11,2+11,2+5,6+5,5+1,5+5,8+9		806,500			
	VV		stepecká dlažba bílá					
	VV		1+0,8+1,2+0,9+0,65+1		5,550			
							4 625,00	
30	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		1		1,000			
31	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	975,00	2 925,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		3		3,000			
							175 065,72	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
32	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,500	126,00	189,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2					
	VV		materiál z výzisku					
	VV		1,5		1,500			
33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	626,700	189,00	118 446,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		C.2.2, C.2.3					
	VV		75+15,8+109,5+17+13,5+17,2+17,3+17,4+8,8+14,2+13+8+17,1+22+20,5+5+8,4+85+77+6		626,700			
	VV		5					
34	M	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	632,967	76,50	48 421,98	CS ÚRS 2016 01
	VV		626,7*1,01		632,967			
35	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva	m2	273,900	29,10	7 970,49	CS ÚRS 2016 01
	VV		těženého					
	VV		30% dlažba 30/30					
	VV		913*0,3		273,900			
36	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	1,500	25,30	37,95	CS ÚRS 2016 01
							264 483,11	
D 997 Přesun sutě								
37	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	553,103	39,80	22 013,50	CS ÚRS 2016 01
38	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	9 411,440	8,87	83 479,47	CS ÚRS 2016 01
	VV		očistěná dlažba 30% 3 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		214,555*0,3*2		128,733			
	VV		ostatní					
	VV		(214,555*0,7+214,555+123,82)*19		9 282,707			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	553,103	150,00	82 965,45	CS ÚRS 2016 01
40	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	274,009	160,00	43 841,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		214,555*0,7+123,82		274,009			
41	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	214,555	150,00	32 183,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		214,555		214,555			
	D	998	Přesun hmot				56 666,40	
42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	323,808	175,00	56 666,40	CS ÚRS 2016 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 368,33	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 368,33	
43	K	7111161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	11,950	114,00	1 362,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		Č.2.1					
	VV		podél zídky, vstupy do objektů					
	VV		(14,5+4+3*1,8)*0,5		11,950			
44	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,008	754,00	6,03	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Olomouc, Dvořákova ul. - Oprava chodníků

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Uchazeč:

Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 15 Bělkovice-Lašťany

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28654501

DIČ:

CZ28654501

IČ:

25361520

DIČ:

Cena bez DPH

127 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
127 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
26 670,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

153 670,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Dvořákova ul. - Oprava chodníků

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Olomouc

Datum:

18.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Dopravní projektování s.

Uchazeč:

Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 15 Bělkovice-Lašťany

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	127 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	127 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	59 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	52 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Dvořákova ul. - Oprava chodníků

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Olomouc

Datum:

18.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč:

Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 15 Bělkovice-Lašťany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

127 000,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				127 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				59 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	sbr	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
	VV		"Poznámka k položce:					
	VV		"vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavebních prací					
	VV		1		1,000			
2	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí	sbr	1,000	11 000,00	11 000,00	
	VV		"Poznámka k položce: Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	sbr	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
	VV		"Poznámka k položce:					
	VV		"Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.					
	VV		"Obnova a doplnění vytyčovací bodů stavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
	VV		"Poznámka k položce:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sbr	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
	VV		"Poznámka k položce:					
	VV		"Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb - tiskem a digitálně					
	VV		1		1,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	sbr	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"Poznámka k položce:					
	VV		"Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	013254201	Pasportizace stávajících objektů	sbr	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"Poznámka k položce:					
	VV		"Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení					
	VV		"stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				52 000,00	
8	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	sbr	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
	VV		"Poznámka k položce:					
	VV		"Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrný míst,					
	VV		"zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	sbr	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
	VV		"Poznámka k položce:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch,					
	VV		"zabezpečení staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	sbr	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"provizorní dopravní značení (srovnatelná položka)					
	VV		1		1,000			
11	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště					
	VV		"Poznámka k položce:					
	VV		"odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	sbr	1,000	4 000,00	4 000,00	
	VV		"Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi:					
	VV		"Poznámka k položce:					
	VV		"-náklady na činnost koordinátora BOZPNáklady na zbudování, údržbu a zrušení:					
	VV		"Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:					
	VV		"- komunikací pro pohyb osob po staveništi					
	VV		"- přechodů přes výkopy					
	VV		"- a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	sbr	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby					
	VV		"Poznámka k položce:					
	VV		"Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		"Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					
	VV		"Poznámka k položce:					
	VV		"- náklady spojené s pojištěním díla					
	VV		"- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů					
	VV		"- náklady spojené s předáním díla					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				8 000,00	
15	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
	VV		"Poznámka k položce:					
	VV		"- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky					
	VV		"- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci					
	VV	1			1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				8 000,00	
16	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	sbr	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"provádění omezené pouze na šířku budoucí komunikace, provoz chodců					
	VV	1			1,000			
	VV		Součet		1,000			